הפסילה תופעל אם תוך תקופה של 3 שנים מיום שחרורו יעבור הנאשם עבירה נוספת של נהיגה ללא רשיון, או עבירה של נהיגה בזמן פסילה, או עבירה של נהיגה תחת השפעת משקאות משכרים, או עבירה של נהיגה בשכרות, או עבירה המנויה בתוספת הראשונה או השניה לפקודת התעבורה.

המזכירות תעביר העתק הפרוטוקול לשירות המבחן.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבימ"ש מחוזי ב"ש.

ניתנה והודעה היום ז' תשרי תשע"ה, 01/10/2014 במעמד הנוכחים.

גילת שלו , שופטת

הוקלדעלידיאלונהשליאכטיצ'נקו